
UCHWAŁA NR XIX/149/2025 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rogowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 - 4, art. 36 ust. 1 - 4, art. 37 ust. 3 - 4, 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638, oraz z 2025 r. poz. 702 
i poz. 1260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić dla Pana Tomasza Michalczaka - Wójta Gminy Rogowo miesięczne 
wynagrodzenie w wysokości 20 445,00 zł., na które składa się: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie      10.770,00 zł  

(słownie:dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt złotych 00/100);  
2) dodatek funkcyjny w kwocie       3.300,00 zł  

(słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100); 
3) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego  

kwocie          2.154,00 zł  
(słownie: dwa tysiące sto pięćdziesiąt cztery złote 00/100); 

4) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego  
i dodatku funkcyjnego w kwocie       4.221,00 zł 
(słownie: cztery tysiące dwieście dwadzieścia jeden złotych 00/100). 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rogowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 r. 
§ 4. Traci moc uchwała nr II/7/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Rogowo. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1937C1BA-4F13-4063-82B9-3A80B0BB1DAA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pan Tomasz Michalczak został wybrany Wójtem Gminy Rogowo w bezpośrednich 
wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. Na sesji w dniu 6 maja 2024 r. złożył 
ślubowanie i tym samym objął obowiązki Wójta Gminy Rogowo na kadencję 2024-2029.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) ustalanie wynagrodzenia wójta (burmistrza, prezydenta) należy do 
wyłącznej właściwości rady gminy. Jednocześnie, wynagradzanie pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie wyboru regulowane jest przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1638 z poź. zm). 

Dotychczasowe wynagrodzenie Wójta Gminy Rogowo zostało ustalone przez Radę Gminy 
Rogowo uchwałą nr II/7/2024 z dnia 14 maja 2024 r.  

Wraz z wejściem w życie dnia 7 października 2025 r. zmian w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, 
zmianie uległ maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego wójta. 
Zwiększenie stawki wynagrodzenia wójta stanowi dostosowanie jego uposażenia do aktualnych 
realiów rynkowych, a także wpisuje się w ogólne tendencje wzrostu płac w sektorze publicznym i 
prywatnym. 

Proponowane w uchwale kwoty pozostają w granicach wynikających z przepisów  
ww. rozporządzenia, zapewniając zgodność z obowiązującymi przepisami prawa.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Wódczak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1937C1BA-4F13-4063-82B9-3A80B0BB1DAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/149/2025 RADY GMINY ROGOWO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


